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ΡΩΤΗΣΤΕ ΟΛΟΥΣ

Σε γενικές γραμμές, θεωρείτε ότι …;

(∆ΙΑΒΑΣΤΕ- ΜΟΝΟ ΜΙΑ ΑΠΑΝΤΗΣΗ)

∆Γ/ ∆Α

Το να έχει το ευρώ είναι κάτι καλό ή κάτι 
κακό για τη χώρα σας

1 2 3 4

Κάτι καλό Κάτι κακό ∆εν 
μπορώ να 
αποφασίσ
ω (ΜΗ 

∆ΙΑΒΑΣΕΤ
Ε)

4

EB138.6 Q1

Σας κάνει το ευρώ εσάς προσωπικά να αισθάνεστε περισσότερο Ευρωπαίος/α από πριν ή θα 
λέγατε ότι η αίσθησή σας του να είστε Ευρωπαίος/α δεν έχει αλλάξει;

Το να έχει το ευρώ είναι κάτι καλό ή κάτι 
κακό για την ΕΕ                  

1 2 3

(ΜΟΝΟ ΜΙΑ ΑΠΑΝΤΗΣΗ)

Ναι, περισσότερο Ευρωπαίος/α
Τίποτα δεν έχει αλλάξει
∆Γ/∆Α

EB138.6 Q2

Όταν πληρώνετε με μετρητά, θα λέγατε ότι είναι: πολύ εύκολο, αρκετά εύκολο, αρκετά 
δύσκολο ή πολύ δύσκολο να ξεχωρίζετε και να χειρίζεστε…

(ΜΟΝΟ ΜΙΑ ΑΠΑΝΤΗΣΗ)

Τι ηλικία έχετε;

(ΚΑΤΑΓΡΑΨΤΕ - ΑΝ "ΑΡΝΗΣΗ" ΚΩ∆ΙΚΟΣ '99')

ΦΥΛΟ.

Άνδρας
Γυναίκα

1
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Τα χαρτονομίσματα του ευρώ
Τα κέρματα του ευρώ

EB138.6 Q3a

ΡΩΤΗΣΤΕ ΤΗΝ Q3b ΑΝ 'ΑΡΚΕΤΑ' Ή 'ΠΟΛΥ ∆ΥΣΚΟΛΟ' ΣΤΗΝ Q3a2, ΚΩ∆ΙΚΟΙ 3 Ή 4 ΣΤΗΝ 
Q3a2, ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΥΠΟΛΟΙΠΟΥΣ ΠΗΓΑΙΝΕΤΕ ΣΤΗΝ Q4a

Με ποιο από τα παρακάτω κέρματα του ευρώ έχετε ιδιαίτερες δυσκολίες;

(∆ΙΑΒΑΣΤΕ - ∆ΥΝΑΤΟΤΗΤΑ ΠΟΛΛΑΠΛΩΝ ΑΠΑΝΤΗΣΕΩΝ)

Το κέρμα του 1 λεπτού του ευρώ
Το κέρμα των 2 λεπτών του ευρώ
Το κέρμα των 5 λεπτών του ευρώ
Το κέρμα των 10 λεπτών του ευρώ
Το κέρμα των 20 λεπτών του ευρώ
Το κέρμα των 50 λεπτών του ευρώ
Το κέρμα του 1 ευρώ
Το κέρμα των 2 ευρώ
∆Γ/∆Α

EB138.6 Q3b

ΡΩΤΗΣΤΕ ΟΛΟΥΣ

Θεωρείτε ότι υπάρχουν πάρα πολλά ή, αντίθετα, όχι αρκετά κέρματα του ευρώ με 
διαφορετικές αξίες ή θεωρείτε ότι υπάρχουν ακριβώς όσα πρέπει;

(ΜΟΝΟ ΜΙΑ ΑΠΑΝΤΗΣΗ)

Πάρα πολλά
Όχι αρκετά 
Ακριβώς όσα πρέπει
∆Γ/∆Α

EB138.6 Q4a
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8,
9,

Q5

1
2
3

Q6

ΡΩΤΗΣΤΕ ΤΗΝ Q4b ΕΑΝ "ΠΑΡΑ ΠΟΛΛΑ" ΣΤΗΝ Q4a, ΚΩ∆ΙΚΟΣ 1 ΣΤΗΝ  Q4a, ΓΙΑ ΤΟΥΣ 
ΑΛΛΟΥΣ ΠΗΓΑΙΝΕΤΕ ΣΤΗΝ Q5

Παρακαλώ υποδείξτε αν κάποια από τις υποδιαιρέσεις των κερμάτων του ευρώ θα έπρεπε να 
αποσυρθεί. Αν ναι, ποια ή ποιες;

(ΜΗ ∆ΙΑΒΑΣΕΤΕ - ∆ΥΝΑΤΟΤΗΤΑ ΠΟΛΛΑΠΛΩΝ ΑΠΑΝΤΗΣΕΩΝ)

Το κέρμα του 1 λεπτού του ευρώ
Το κέρμα των 2 λεπτών του ευρώ
Το κέρμα των 5 λεπτών του ευρώ
Το κέρμα των 10 λεπτών του ευρώ
Το κέρμα των 20 λεπτών του ευρώ
Το κέρμα των 50 λεπτών του ευρώ
Το κέρμα του 1 ευρώ
Το κέρμα των 2 ευρώ
∆Γ/∆Α 

EB138.6 Q4b

ΡΩΤΗΣΤΕ ΟΛΟΥΣ 

Είστε υπέρ της κατάργησης των κερμάτων του 1 και των 2 λεπτών του ευρώ και της επιβολής 
υποχρεωτικής στρογγυλοποίησης προς τα επάνω και προς τα κάτω του τελικού ποσού της 
αγοράς σε καταστήματα και σούπερ μάρκετ (δηλαδή, οι τιμές θα μπορούν ακόμα να ορίζονται 
σε οποιαδήποτε υποδιαίρεση του ευρώ, αλλά το τελικό ποσό της αγοράς θα 
στρογγυλοποιείται στα 0 ή στα 5 λεπτά, ανάλογα με το αν το ποσό είναι πιο κοντά στο 0 ή στο 
5);

(ΜΟΝΟ ΜΙΑ ΑΠΑΝΤΗΣΗ)

Nαι
Όχι 
∆Γ/ ∆Α 

Συνήθως 
δεν 

μετατρέπω 
από ευρώ 

σε 
δραχμές

Ποικίλλει/ε
ξαρτάται

NEW

Σήμερα, όταν κάνετε αγορές, τείνετε να μετατρέπετε την τιμή από ευρώ σε δραχμές όταν 
αφορά:

(∆ΙΑΒΑΣΤΕ- ΜΟΝΟ ΜΙΑ ΑΠΑΝΤΗΣΗ)

∆εν 
θυμάστε 
την αξία 
της 

δραχμής 
(ΜΗ 

∆ΙΑΒΑΣΕΤ
Ε)

∆Γ/∆ΑΣυνήθως 
μετατρέπω 
από ευρώ 

σε 
δραχμές 
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Ειδικές αγορές, όπως για 
παράδειγμα  την αγορά 
αυτοκινήτου ή σπιτιού 

1 2 3 4 5

4 5

EB138.6 Q5

ΡΩΤΗΣΤΕ ΤΙΣ Q7a ΚΑΙ Q7b ΜΟΝΟ ΣΕ ΧΩΡΕΣ ΠΟΥ ΕΙΣΗΓΑΓΑΝ ΤΟ ΕΥΡΩ ΤΑ ΤΕΛΕΥΤΑΙΑ 
3 ΧΡΟΝΙΑ, στη Λετονία, ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΑΛΛΟΥΣ ΠΗΓΑΙΝΕΤΕ ΣΤΗΝ Q8

Συνήθεις αγορές, όπως τα 
καθημερινά ψώνια

1 2 3

Nαι
Όχι 
∆Γ/ ∆Α 

EB138.6 Q6a

(∆ΙΑΒΑΣΤΕ -ΜΟΝΟ ΜΙΑ ΑΠΑΝΤΗΣΗ)

∆Γ/ ∆Α 
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1
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3

Q10

1
2
3
4

EB138.6 Q6b

ΡΩΤΗΣΤΕ ΟΛΟΥΣ

Ταξιδεύετε τουλάχιστον μια φορά το χρόνο έξω από τη χώρα σας;

Nαι
Όχι 
∆Γ/∆Α

EB138.6 Q7

Νομίζετε ότι το ευρώ…

(ΜΟΝΟ ΜΙΑ ΑΠΑΝΤΗΣΗ)

Nαι Όχι ∆Γ/∆Α

Έχει κάνει τα ταξίδια ευκολότερα και λιγότερο 
δαπανηρά

1 2 3

Έχει κάνει ευκολότερο για σας το να συγκρίνετε 
τιμές όταν βρίσκεστε σε άλλες χώρες της ΕΕ

1 2 3

Έχει μειώσει τις τραπεζικές χρεώσεις, όταν 
ταξιδεύετε σε άλλες χώρες της ΕΕ (π.χ. όταν κάνετε 
ανάληψη χρημάτων από ATM)

1 2 3

EB138.6 Q8

Πιστεύετε ότι ο βαθμός συντονισμού της οικονομικής πολιτικής, συμπεριλαμβανομένων των 
δημοσιονομικών πολιτικών, στη ζώνη του ευρώ, είναι ο ενδεδειγμένος; Θα έπρεπε να υπάρχει 
περισσότερος ή λιγότερος συντονισμός μεταξύ των κυβερνήσεων της ζώνης του ευρώ;

(∆ΙΑΒΑΣΤΕ -ΜΟΝΟ ΜΙΑ ΑΠΑΝΤΗΣΗ)

Ο ενδεδειγμένος
Θα έπρεπε να υπάρχει περισσότερος συντονισμός
Θα έπρεπε να υπάρχει λιγότερος συντονισμός
∆Γ/ ∆Α

EB138.6 Q9
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Q11

1

2

3

4

5

Q12

1

Τείνω να 
συμφωνώ

Τείνω να 
διαφωνώ

Οι κυβερνήσεις σε όλες τις χώρες της ζώνης του ευρώ εφαρμόζουν διάφορες οικονομικές 
μεταρρυθμίσεις, όπως μεταρρυθμίσεις στην αγορά εργασίας, μεταρρυθμίσεις στις συντάξεις, 
την κοινωνική ασφάλιση ή την υγειονομική περίθαλψη, μεταρρυθμίσεις των εκπαιδευτικών 
συστημάτων ή μεταρρυθμίσεις των αγορών για το άνοιγμα κλάδων στον ανταγωνισμό. Θα 
συμφωνούσατε ή θα διαφωνούσατε με τις ακόλουθες δηλώσεις σχετικά με τις μεταρρυθμίσεις 
αυτές;

(∆ΙΑΒΑΣΤΕ- ΜΟΝΟ ΜΙΑ ΑΠΑΝΤΗΣΗ)

∆ιαφωνώ 
απολύτως 

∆Γ/∆ΑΣυμφωνώ 
απολύτως

Υπάρχει ανάγκη για 
σημαντικές μεταρρυθμίσεις 
για να βελτιωθούν οι 
επιδόσεις της οικονομίας 
μας

1 2 3 4 5

Πιστεύω ότι οι επιτυχείς 
μεταρρυθμίσεις σε άλλες 
χώρες της ζώνης του ευρώ 
έχουν διευκολύνει τις 
μεταρρυθμίσεις στη χώρα 
μας

1 2 3

Οι κυβερνήσεις χρειάζεται 
να εξοικονομήσουν 
περισσότερα σήμερα για να 
προετοιμάσουν τα δημόσια 
οικονομικά εν όψει της 
γήρανσης του πληθυσμού.

1 2 3

4 5

2 3

4 5

4 5

4 5Η ηλικία συνταξιοδότησης 
πρέπει να αυξηθεί, ώστε να 
διασφαλιστεί η βιωσιμότητα 
του συνταξιοδοτικού 
συστήματος

1

EB138.6 Q10

Κατά τη γνώμη σας, πόσο σημαντικό είναι η κυβέρνηση στην Ελλάδα να εισάγει 
μεταρρυθμίσεις σε καθέναν από τους ακόλουθους τομείς για να βοηθήσει στην αύξηση της 
ανάπτυξης και της απασχόλησης;

(∆ΙΑΒΑΣΤΕ - ΜΟΝΟ ΜΙΑ ΑΠΑΝΤΗΣΗ)

Οι οικονομικές 
μεταρρυθμίσεις θα ήταν πιο 
αποτελεσματικές, αν 
γίνονταν συντονισμένα σε 
επίπεδο ΕΕ

1 2 3

Πολύ 
σημαντικό

Αρκετά 
σημαντικό

Όχι τόσο 
σημαντικό

Αγορά εργασίας 1 2 3

Καθόλου 
σημαντικό

∆Γ/∆Α

4 5

6



2
3
4

5

6
7

Q13a

1,
2,
3,

4,
5,
6,
7,
8,
9,

Q13b

1,
2,
3,

4,
5,
6,
7,
8,
9,

4 5
2 3 4 5Σύστημα υγείας 1

Σύστημα κοινωνικής 
ασφάλισης

1 2 3
Συνταξιοδοτικό σύστημα 1 2 3

Μεταρρυθμίσεις αγορών, 
όπως στις τηλεπικοινωνίες, 
φυσικό αέριο/ηλεκτρισμό 
(π.χ. άνοιγμα κλάδων στον 
ελεύθερο ανταγωνισμό, 
ιδιωτικοποιήσεις)

1 2 3

2 3Φορολογία 1

4 5

4 5

4 5
Εκπαιδευτικά συστήματα 1 2 3 4 5

EB138.6 Q12

Σε ποιους τομείς θεωρείτε ότι οι μεταρρυθμίσεις είχαν την πιο ΘΕΤΙΚΗ επίδραση στην 
οικονομία στην Ελλάδα;

(ΜΗ ∆ΙΑΒΑΣΕΤΕ -ΠΙΘΑΝΗ ΠΟΛΛΑΠΛΗ ΑΠΑΝΤΗΣΗ)                                   

Αγορά εργασίας
Συνταξιοδοτικό σύστημα
Σύστημα κοινωνικής ασφάλισης
Μεταρρυθμίσεις αγορών, όπως στις τηλεπικοινωνίες, φυσικό 
αέριο/ηλεκτρισμό (π.χ. άνοιγμα κλάδων στον ελεύθερο ανταγωνισμό, 
ιδιωτικοποιήσεις)
Φορολογία 
Εκπαιδευτικά συστήματα
Μεταρρυθμίσεις γενικά
Μεταρρυθμίσεις σε άλλους συγκεκριμένους τομείς
∆Γ/∆Α

EB138.6 Q11a

Σε ποιους τομείς θεωρείτε ότι οι μεταρρυθμίσεις είχαν την πιο ΑΡΝΗΤΙΚΗ επίδραση στην 
οικονομία στην Ελλάδα;

(ΜΗ ∆ΙΑΒΑΣΕΤΕ -ΠΙΘΑΝΗ ΠΟΛΛΑΠΛΗ ΑΠΑΝΤΗΣΗ)                                   

Αγορά εργασίας
Συνταξιοδοτικό σύστημα
Σύστημα κοινωνικής ασφάλισης
Μεταρρυθμίσεις αγορών, όπως στις τηλεπικοινωνίες, φυσικό 
αέριο/ηλεκτρισμό (π.χ. άνοιγμα κλάδων στον ελεύθερο ανταγωνισμό, 
ιδιωτικοποιήσεις)
Φορολογία 
Εκπαιδευτικά συστήματα
Μεταρρυθμίσεις γενικά
Μεταρρυθμίσεις σε άλλους συγκεκριμένους τομείς
∆Γ/ ∆Α

EB138.6 Q11b
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Q14a

1
2
3
4
5
6

Q14b

1
2
3
4

Q15a

1
2
3
4

Q15b

1
2
3
4

Κατά τη γνώμη σας, πόσο υψηλό ήταν το ποσοστό του πληθωρισμού, δηλαδή η μέση αύξηση 
στις τιμές καταναλωτή στην Ελλάδα πέρυσι;

(∆ΙΑΒΑΣΤΕ -ΜΟΝΟ ΜΙΑ ΑΠΑΝΤΗΣΗ)

Κάτω από 1,5%
Μεταξύ 1,5 και 2,5%
Μεταξύ 2,5 και 4%
Μεταξύ 4 και 10%
Πάνω από 10%
∆Γ/ ∆Α

EB138.6 Q13a

Πως περιμένετε να είναι το ποσοστό του πληθωρισμού φέτος; Συγκρινόμενο με πέρυσι, θα 
είναι:

(∆ΙΑΒΑΣΤΕ -ΜΟΝΟ ΜΙΑ ΑΠΑΝΤΗΣΗ)

Υψηλότερο 
Χαμηλότερο 
Το ίδιο 
∆Γ/∆Α

EB138.6 Q13b

Πώς έχει αλλάξει το εισόδημα του νοικοκυριού σας από πέρυσι; Έχει:

(∆ΙΑΒΑΣΤΕ -ΜΟΝΟ ΜΙΑ ΑΠΑΝΤΗΣΗ)

Αυξηθεί 
Μειωθεί 
Παραμείνει το ίδιο
∆Γ/ ∆Α

EB138.6 Q14a

Πως περιμένετε να είναι το εισόδημα του νοικοκυριού σας φέτος; Θα: 

(∆ΙΑΒΑΣΤΕ -ΜΟΝΟ ΜΙΑ ΑΠΑΝΤΗΣΗ)

EB138.6 Q14b

Αυξηθεί
Μειωθεί
Παραμείνει το ίδιο
∆Γ/∆Α
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D4

D5a

1
2
3
4
5

D5b

1
2
3
4
5

D5c

1
2
3
4
5
6
7

D5d

1

Πόσων ετών ήσασταν όταν ολοκληρώσατε τις σπουδές σας;

(ΕΡΕΥΝΗΤΗ: ΕΑΝ  "ΑΚΟΜΑ ΣΠΟΥ∆ΑΖΕΙ", ΚΩ∆ΙΚΟΠΟΙΗΣΤΕ  ‘00’ - ΕΑΝ "ΚΑΜΙΑ 
ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗ" ΚΩ∆ΙΚΟΠΟΙΗΣΤΕ  '01' - ΕΑΝ  "ΑΡΝΗΣΗ " ΚΩ∆ΙΚΟΠΟΙΗΣΤΕ '98' - ΕΑΝ "∆Γ" 
ΚΩ∆ΙΚΟΠΟΙΗΣΤΕ  '99')

Σε ό,τι αφορά την τρέχουσα απασχόλησή σας, θα λέγατε ότι είστε αυτοαπασχολούμενος, 
υπάλληλος/μισθωτός, εργαζόμενος σε χειρωνακτική εργασία ή θα λέγατε ότι είστε χωρίς 
επαγγελματική δραστηριότητα;

(ΜΟΝΟ ΜΙΑ ΑΠΑΝΤΗΣΗ)

Αυτοαπασχολούμενος/η 
Υπάλληλος/μισθωτός
Εργαζόμενος σε χειρωνακτική εργασία 
Χωρίς επαγγελματική δραστηριότητα
Άρνηση (ΜΗ ∆ΙΑΒΑΣΕΤΕ)

ΡΩΤΗΣΤΕ ΤΗΝ D5b ΑΝ ΑΥΤΟΑΠΑΣΧΟΛΟΥΜΕΝΟΣ, ΚΩ∆ΙΚΟΣ 1 ΣΤΗΝ D5a

Θα λέγατε ότι είστε...;

(∆ΙΑΒΑΣΤΕ -ΜΟΝΟ ΜΙΑ ΑΠΑΝΤΗΣΗ)

Γεωργοκτηνοτρόφος, δασοκόμος, ψαράς 
Ιδιοκτήτης καταστήματος, τεχνίτης
Επαγγελματίας (δικηγόρος, ιατρός, λογιστής, αρχιτέκτονας...)
∆ιευθυντής εταιρίας 
Άλλο/ Άρνηση (ΜΗ ∆ΙΑΒΑΣΕΤΕ)

ΡΩΤΗΣΤΕ ΤΗΝ D5c ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ/ ΜΙΣΘΩΤΟΣ, ΚΩ∆ΙΚΟΣ 2 ΣΤΗΝ D5a

Θα λέγατε ότι είστε...;

(∆ΙΑΒΑΣΤΕ -ΜΟΝΟ ΜΙΑ ΑΠΑΝΤΗΣΗ)

Επαγγελματίας (μισθωτός ιατρός, δικηγόρος, λογιστής, αρχιτέκτονας…)

Στέλεχος γενικής διοίκησης, διευθυντής ή ανώτατο διοικητικό στέλεχος
Στέλεχος μεσαίας βαθμίδας διοίκησης, μεσαίο στέλεχος
∆ημόσιος υπάλληλος 
Υπάλληλος γραφείου 
Άλλος μισθωτός (πωλητής, νοσοκόμα, ...)
Άλλο/ Άρνηση (ΜΗ ∆ΙΑΒΑΣΕΤΕ)

ΡΩΤΗΣΤΕ ΤΗΝ D5d ΑΝ ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΣ ΣΕ ΧΕΙΡΩΝΑΚΤΙΚΗ ΕΡΓΑΣΙΑ, ΚΩ∆ΙΚΟΣ 3 ΣΤΗΝ 
D5a

Θα λέγατε ότι είστε...;

(∆ΙΑΒΑΣΤΕ -ΜΟΝΟ ΜΙΑ ΑΠΑΝΤΗΣΗ)

Επόπτης/ εργοδηγός (επικεφαλής ομάδας, ...)
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2
3
4

D5e

1
2
3
4
5

D12

D13

1
2
3
4

D18

1
2

D20

1
2

D22

Ειδικευμένος εργάτης 
Ανειδίκευτος εργάτης 
Άλλο/ Άρνηση (ΜΗ ∆ΙΑΒΑΣΕΤΕ)

ΡΩΤΗΣΤΕ ΤΗΝ D5e ΑΝ ΧΩΡΙΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ ∆ΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΑ, ΚΩ∆ΙΚΟΣ 4 ΣΤΗΝ 
D5a

Θα λέγατε ότι...;

(∆ΙΑΒΑΣΤΕ -ΜΟΝΟ ΜΙΑ ΑΠΑΝΤΗΣΗ)

Ασχολείστε με οικιακά
Είστε μαθητής/ φοιτητής (πλήρης φοίτηση)
Είστε συνταξιούχος
Αναζητάτε δουλειά
Άλλο/ Άρνηση (ΜΗ ∆ΙΑΒΑΣΕΤΕ)

Σε ποιο νομό έχω καλέσει;

(∆ΙΑΒΑΣΤΕ ΕΑΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ - ΜΟΝΟ ΜΙΑ ΑΠΑΝΤΗΣΗ)

Θα λέγατε ότι ζείτε σε . . .

(∆ΙΑΒΑΣΤΕ -ΜΟΝΟ ΜΙΑ ΑΠΑΝΤΗΣΗ)

Αγροτική περιοχή ή χωριό
Μικρού ή μεσαίου μεγέθους πόλη

Μπορείτε να μου πείτε πόσα άτομα ηλικίας 15 ετών και άνω ζουν στο σπίτι σας, 
συμπεριλαμβανομένου και του εαυτού σας;

(ΚΑΤΑΓΡΑΨΤΕ - ΕΑΝ "∆Γ" ΚΩ∆ΙΚΟΣ '98' - ΑΝ "ΑΡΝΗΣΗ" ΚΩ∆ΙΚΟΣ '99')

Μεγάλη πόλη
∆Κ (ΜΗ ∆ΙΑΒΑΣΕΤΕ)

Έχετε κινητό τηλέφωνο; 

(ΜΗΝ ∆ΙΑΒΑΣΕΤΕ) 

Nαι
Όχι 

Αριθμός ατόμων ηλικίας 15 ετών ή μεγαλύτερα στο νοικοκυριό

Έχετε σταθερό τηλέφωνο; 

(ΜΗΝ ∆ΙΑΒΑΣΕΤΕ) 

Nαι
Όχι 
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